

Politechnika Warszawska

KANCLERZ

DZP.261.4.2022

Warszawa, dnia 23.06.2022 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dot.: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Zakup i dostawę materiałów oraz urządzeń branży elektrycznej niezbędnych do zapewnienia prawidłowej eksploatacji Domów Studenckich Politechniki Warszawskiej”, numer referencyjny ZP.D.ML.10.2022.

Zamawiający – Politechnika Warszawska, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

- poz. 21 - Lampa Oprawa Rastrowa 2 x 36W

Pytanie: pod tuby LED, czy zwykłe świetlówki, nastropowa, czy wpuszczana?

Odpowiedź: Nastropowa, pod świetlówki liniowe, gwint żarówki G13.

- poz. 30 - Oprawa Led 1 x36 W -1200 mm

Pytanie: oprawa typu belka, czy hermetyczna?

Odpowiedź: Hermetyczna.

- poz. 31 – Oprawa Led 2 x36 W -1200 mm

Pytanie: oprawa typu belka, czy hermetyczna?

Odpowiedź: Hermetyczna.

- poz. 32 - Oprawa z taśmą LED 60 cm IP 65 z atestem

Pytanie - jakiego typu? hermetyczna, podszafkowa itp.

Odpowiedź: Typ podszafkowy IP 65.

- poz. 33 - Oprawa podszafkowa, kuchenna 1x9 W

Pytanie - jaki kształt? hermetyczna?

Odpowiedź: Typu nad lustro kształt zbliżony do prostokąta, hermetyczna, naścienna.

- poz. 57 - Świetlówka 2D 21W/840 gniazdo 4 pinowe

Pytanie - takie nie są już produkowane, proszę o dopuszczenie w barwie 835

Odpowiedź: Dopuszczamy w barwie dowolnej - może być również 835 z uwagi na trudność w dostępności.



- poz. 60 - Świetlówka gr10 2D 4p. 18 W gniazdo 4 pinowe

Pytanie - nigdy takie nie były produkowane, chodzi o 16W gr10?

Odpowiedź: Świetlówka kompaktowa 2D GR10q (4-pin) 16W 3500K DD-16W/4P 3500K 12660.

- poz. 70 – Świetlówka 14 W
- poz. 71 - Świetlówka 9 W

Pytanie - o jaki typ chodzi? jeśli na trzonkach E14 i E27, to zostały wycofane z produkcji, proszę o dopuszczenie zaofiarowania LED

Odpowiedź: Zwykła, tubowa, miniświatlówka typu G5 14W i 8 W, barwa dowolna.

- poz. 73 - Świetlówka Led 18 W

Pytanie - chodzi o tubę LED 600mm 9W?

Odpowiedź: Tak, chodzi o zamiennik świetlówki 18 W T8 G13 na led 9W.

- poz. 74 - Świetlówka Led 36 W

Pytanie - chodzi o tubę LED 1200mm 18W?

Odpowiedź: Tak, chodzi o zamiennik świetlówki 36 W T8 G13 na led 18W.

- poz. 75 - Świetlówka PL-D 36 W/840

Pytanie - chodzi o trzonek G13 (świetlówka o dł. 1200mm?)

Odpowiedź: Tak, powinno być TL-D G 13.

- poz. 105 - Żarówki E 27 led 8 W

Pytanie - proszę o dopuszczenie 9W

Odpowiedź: Dopuszczamy 9 W.

- poz. 108 - Żarówki Led G9 12 W
- poz. 109 - Żarówki Led G9 20 W

Pytanie - chodzi o zamienniki LED do takiej mocy? proszę o dopuszczenie odpowiednio 6 i 8W

Odpowiedź: Dopuszczamy 6 i 8 W.

- poz. 116 - Zasilacz do lamp LED

Pytanie - jaka moc?

Odpowiedź: LED do 45W min. IP20.

- poz. 119 - Lampa sufitowa LED

Pytanie - jakiego typu, mocy?

Odpowiedź: 18W 1700lm okrągła plafoniera natynkowa IP 54.

- poz. 124 - Zegar astronomiczny

Pytanie - jakiego typu?

Odpowiedź: Na szynę DIN typu F&F PCZ-525.3.